Bliższa wiadomość w biurze u Wnej P. W i-
t n s z y ń s k i e j . ______________________ (780 *—3)

miasteczku B i a l e j - C e r k w J
(stacya drogi żelaznej Fastow -

skiej) w Guberni kijowskiej w powiecie Wasyl-
kewskim położonem, odbywać się będzie w
dniu 3/15 lutego 1880 roku o godzinie l i t e j
z rana s p r z e d a ż k o n i czystej krwi arab­
skiej przez publiczną licytacyę „in p lus“. za ­
czynając od summy szacunkowej, ze s tad : Szam-
rajowierkiego Hrabiego W ładysław a W. Branic-
kiego, Uzińskiego Hr. Konstantego Branickiego
i właściciela ziemskiego W ładysław a Markow­
skiego w ogóle sztuk 43, mianowicie; orygi­
nalnych arabskich ogierów stanownyeh starych
2, ogierów stanownyeh wierzchowych zaprzę­
gowych 13, matek żrebnych 5, kobył wierzcho­
wych, zaprzęgowych i młodych 19, wałachów
wierzchowych i zaprzęgowych 4, od 3ech do
12 lat wieku, po większej części ciemnej
maści.

W szystkie konie można obejrzeć w B ia­
ło Cerkiewskiej stajni Hrabiego W. W. B ra­
nickiego od 1/13 lutego 1880 roku.
____________________________________ (813 1 3)

Fródomienie o sprzedaży.
/

Na dniu 16 i 17 lutego 1880 z
powodu wypuszczenia w dzierżawę
d ó b r B u k o w i e c , w obwodzie
Bobrka, odbędzie się o godzinie 10
zrana sprzedaż narzędzi gospodarczych,
z najsławniejszych fabryk zagranicz­
nych sprowadzonych, a to: